



CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

Địa chỉ: Số 02 An Đà - P.Lạch Tray - Q.Ngô Quyền - Hải Phòng

ĐT : 0225 3813979- 0225 3640 973 - Fax: 0225.3813989

E-mail: contact@nhuatienphong.vn

Web: Nhuatienphong.vn

BẢNG GIÁ SẢN PHẨM ỐNG THOÁT NƯỚC UPVC LỖI XOẮN VÀ ỐNG UPVC THEO TIÊU CHUẨN ISO 3633

(Thực hiện từ 01/01/2023 đến khi có thông báo thay đổi)

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	CHIỀU DÀY (MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN (đã bao gồm 10% thuế GTGT)
	ỐNG LỖI XOẮN				
1	DN 110		m	104,600	115,060
2	DN 160		m	237,500	261,250
	ỐNG THEO TC ISO 3633				
3	DN 34	3.0	m	24,000	26,400
4	DN 42	3.0	m	30,500	33,550
5	DN 48	3.0	m	35,400	38,940
6	DN 60	3.0	m	44,500	48,950
7	DN 75	3.0	m	56,800	62,480
8	DN 90	3.0	m	68,300	75,130
9	DN 110	3.2	m	90,300	99,330
10	DN 125	3.2	m	103,200	113,520
11	DN 140	3.2	m	115,300	126,830
12	DN 160	3.2	m	132,700	145,970
13	DN 180	3.6	m	166,000	182,600
14	DN 200	3.9	m	198,900	218,790
15	DN 250	4.9	m	310,800	341,880
16	DN 315	6.2	m	495,500	545,050

CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG



TỔNG GIÁM ĐỐC
Chu Văn Phương

**CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG**

Địa chỉ: Số 02 An Đà - P.Lạch Tray - Q.Ngô Quyền - Hải Phòng

ĐT: 0225 3813979- 0225 3640 973 - Fax: 0225.3813989

E-mail: contact@nhuatienphong.vn

Web: Nhuatienphong.vn

BẢNG GIÁ PHỤ TÙNG ÉP PHUN UPVC TC ISO 3633

(Thực hiện từ 01/01/2023 đến khi có thông báo thay đổi)

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN (đã bao gồm 10% thuế GTGT)
Nối thẳng TC ISO3633				
1	90	cái	23,700	26,070
2	110	cái	28,900	31,790
3	125	cái	42,000	46,200
4	140	cái	53,100	58,410
5	160	cái	67,000	73,700
Nối thẳng chuyển bậc lệch tâm TC ISO3633				
6	60-34	cái	7,800	8,580
7	60-42	cái	7,900	8,690
8	60-48	cái	8,400	9,240
9	90-48	cái	19,400	21,340
10	90-60	cái	19,500	21,450
11	110-48	cái	28,800	31,680
12	110-60	cái	26,900	29,590
Nối góc 45 độ TC ISO3633				
13	42	cái	7,000	7,700
14	48	cái	8,600	9,460
15	60	cái	15,400	16,940
16	75	cái	26,600	29,260
17	90	cái	40,900	44,990
18	110	cái	54,100	59,510
19	125	cái	69,700	76,670
20	140	cái	85,600	94,160
21	160	cái	108,700	119,570
Nối góc 88 độ TC ISO3633				
22	90	cái	46,500	51,150
23	110	cái	63,500	69,850
24	125	cái	90,300	99,330
25	140	cái	116,700	128,370
26	160	cái	153,200	168,520
Nối góc cong 88 độ TC ISO3633				
27	42	cái	7,900	8,690
28	48	cái	10,100	11,110
29	60	cái	19,100	21,010
30	75	cái	33,300	36,630
31	90	cái	46,600	51,260
32	110	cái	67,900	74,690
33	160	cái	155,700	171,270

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN (đã bao gồm 10% thuế GTGT)
	Đầu bịt ngoài TC ISO3633			
34	90	cái	18,100	19,910
35	110	cái	25,800	28,380
36	125	cái	33,500	36,850
37	140	cái	44,600	49,060
38	160	cái	57,800	63,580
	Ba chạc 45 độ TC ISO3633			
39	90	cái	77,800	85,580
40	110	cái	112,100	123,310
41	125	cái	149,900	164,890
42	140	cái	205,500	226,050
43	160	cái	263,200	289,520
	Ba chạc 45 độ chuyển bậc TC ISO3633			
44	110-60	cái	70,700	77,770
45	110-75	cái	82,200	90,420
46	110-90	cái	97,000	106,700
47	125-60	cái	85,500	94,050
48	125-75	cái	99,800	109,780
49	125-90	cái	110,400	121,440
50	125-110	cái	129,300	142,230
51	140-60	cái	114,300	125,730
52	140-75	cái	117,400	129,140
53	140-90	cái	134,000	147,400
54	140-110	cái	153,700	169,070
55	160-90	cái	160,200	176,220
56	160-110	cái	180,500	198,550
	Ba chạc cong 88 độ TC ISO 3633			
57	75	cái	49,200	54,120
58	90	cái	65,300	71,830
59	110	cái	92,900	102,190
60	125	cái	124,500	136,950
61	140	cái	172,000	189,200
62	160	cái	212,100	233,310
	Ba chạc cong 88 độ chuyển bậc			
63	110-60	cái	66,500	73,150
64	110-75	cái	72,700	79,970
65	110-90	cái	84,500	92,950
66	125-60	cái	84,200	92,620
67	125-75	cái	90,500	99,550
68	125-90	cái	106,600	117,260
69	125-110	cái	105,600	116,160
70	140-60	cái	103,100	113,410
71	140-75	cái	113,100	124,410
72	140-90	cái	118,500	130,350
73	140-110	cái	128,800	141,680
74	160-90	cái	150,800	165,880

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN (đã bao gồm 10% thuế GTGT)
75	160-110	cái	159,200	175,120
	Tứ chạc 45 độ TC ISO3633			
76	90	cái	93,000	102,300
77	110	cái	145,600	160,160
78	125	cái	185,700	204,270
79	140	cái	222,900	245,190
80	160	cái	312,300	343,530
	Tứ chạc 45 độ chuyên bậc TC ISO3633			
81	125-90	cái	128,400	141,240
82	125-110	cái	158,000	173,800
83	140-90	cái	149,900	164,890
84	140-110	cái	175,700	193,270
85	160-90	cái	179,100	197,010
86	160-110	cái	219,200	241,120
	Tứ chạc cong 88 độ TC ISO3633			
87	90	cái	77,100	84,810
88	110	cái	113,400	124,740
89	125	cái	153,200	168,520
90	140	cái	197,200	216,920
91	160	cái	262,400	288,640
	Tứ chạc 88 độ CB TC ISO3633			
92	125-90	cái	120,900	132,990
93	125-110	cái	134,100	147,510
94	140-90	cái	139,600	153,560
95	140-110	cái	147,100	161,810
96	160-90	cái	167,900	184,690
97	160-110	cái	182,300	200,530
	Tứ chạc thu 88 độ TC ISO3633			
98	90-60 (4 nhánh)	cái	65,600	72,160
99	110-60 (4 nhánh)	cái	67,900	74,690
	Nối thẳng thăm TC ISO3633			
100	90	bộ	67,200	73,920
101	110	bộ	85,100	93,610
102	140	bộ	164,800	181,280
103	160	bộ	203,400	223,740
	Siphong TC ISO3633			
104	42	bộ	26,200	28,820
105	48	bộ	35,800	39,380
106	60	bộ	58,100	63,910
107	75	bộ	101,400	111,540
108	90	bộ	128,900	141,790
109	110	bộ	143,100	157,410
	Siphong U - TC ISO3633			
110	60	bộ	49,800	54,780
111	90	bộ	126,800	139,480
	110	Bộ	187,700	206,470

Bảng giá phụ tùng uPVC TC ISO 3633

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN (đã bao gồm 10% thuế GTGT)
	Bịt xả TC ISO3633			
112	90	bộ	24,800	27,280
113	110	bộ	34,000	37,400
114	125	bộ	50,400	55,440
115	140	bộ	56,900	62,590
116	160	bộ	68,200	75,020
	Nối góc thăm TC ISO3633			
117	90	bộ	51,000	56,100
118	110	bộ	70,500	77,550

CÔNG TY CP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG



TỔNG GIÁM ĐỐC
Chu Văn Phương